9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

5-Ladies Cup Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 1. Lauf Ladies Cup 13.07.2019 10:49
Rennen (8:00 und 2 Runden) started at 10:51:08

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(17) Tatjana Birrer

1 56.610 +1.386 10:53:01.164
2 56.983 +1.759 10:53:58.147
3 56.432 +1.208 10:54:54.579
4 55.224 10:55:49.803
5 55.904 +0.680 10:56:45.707
6 56.620 +1.396 10:57:42.327
7 56.228 +1.004 10:58:38.555
8 57.991 +2.767 10:59:36.546
9 56.374 +1.150 11:00:32.920

(65) Astrid Birrer

1 1:03.162 +4.526 10:53:15.172
2 1:00.838 +2.202 10:54:16.010
3 1:01.405 +2.769 10:55:17.415
4 1:01.002 +2.366 10:56:18.417
5 1:01.649 +3.013 10:57:20.066
6 59.801 +1.165 10:58:19.867
7 59.807 +1.171 10:59:19.674
8 59.971 +1.335 11:00:19.645
9 58.636 11:01:18.281
(99) Amanda
1 1:05.609 10:53:16.882
2 1:05.734 +0.125 10:54:22.616
3 1:07.287 +1.678 10:55:29.903
4 1:07.896 +2.287 10:56:37.799
5 1:09.788 +4.179 10:57:47.587
6 1:11.487 +5.878 10:58:59.074
7 1:10.613 +5.004 11:00:09.687
8 1:08.227 +2.618 11:01:17.914

(63) Melissa Pauli

1 1:11.996 +5.765 10:53:48.199
2 1:06.231 10:54:54.430
3 1:10.680 +4.449 10:56:05.110
4 1:12.318 +6.087 10:57:17.428
5 1:07.545 +1.314 10:58:24.973
6 1:06.476 +0.245 10:59:31.449
7 1:09.941 +3.710 11:00:41.390

(72) Alina Schaerli

1 1:14.493 +7.170 10:53:48.504

2 1:11.967 +4.644 10:55:00.471

3 1:11.781 +4.458 10:56:12.252

4 1:07.990 +0.667 10:57:20.242

5 1:08.682 +1.359 10:58:28.924

6 1:08.509 +1.186 10:59:37.433

7 1:07.323 11:00:44.756
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